第 1号様式(第 5条関係)

年    月    日

大垣市長         様

大垣市中小企業者等一時支援金給付申請書兼請求書

 大垣市中小企業者等一時支援金給付要綱第 5条第 2項の規定により、次のとおり申請し

ます。

 また、支援金の給付決定があった場合は、給付決定額の支援金の給付を請求します。

1 申請者

事業者種別 □ 中小法人等 □ 個人事業者等

法人番号（法人のみ）

法人名

※個人は屋号

住所

※法人は本店所在地

個人は住民票上の住所

〒

市内の事業所等の名称

□ 上記の法人名又は屋号と同じ

市内の事業所等の住所

□ 上記の本店所在地又は住民票上の住所と同じ

〒

代表者氏名

※法人は法人の印鑑を押印

フリガナ

㊞

担当者氏名

□ 代表者と同じ

フリガナ

電話番号        －        －

2 申請（請求）する額

   金        0,000円

※ 中小法人等は 150,000円、個人事業者等は 100,000円

【裏面に続く】

3 口座情報

金
融
機
関

ゆ
う
ち
ょ
銀
行
以
外

金融

機関名

預金種類

１ 普通

２ 当座

口座

番号

口座名義人

（フリガナ）

ゆ
う
ち
ょ
銀
行

通帳記号  通帳番号（右づめで記入）

―

口座

名義人

（フリガナ）

振込店名 預金種目 口座番号（右づめで記入）

店

4 提出書類の確認

チェック 提出書類

□
①大垣市中小企業者等一時支援金給付申請書兼請求書（第 1号様式）

※本書類

□ ②大垣市中小企業者等一時支援金に係る誓約・同意書（第 2号様式）

□
③月次支援金の振込みのお知らせ又は月次支援金が支払われたことがわか

る通帳の写し

□ ④市税の完納証明書

□ ⑤本人確認書類の写し

□ ⑥確定申告書類の写し

□ ⑦大垣市中小企業者等一時支援金に関するアンケート

5 事業者分類情報

  該当する分類を以下から 1つ選択し、枠内にチェックをしてください。

☑ 分類 ☑ 分類

 Ａ 農業、林業  Ｊ 金融業、保険業

 Ｂ 漁業  Ｋ 不動産業、物品賃貸業

 Ｃ 鉱業、採石業、砂利採取業  Ｌ 学術研究、専門・技術サービス業

 Ｄ 建築業  Ｍ 宿泊業、飲食サービス業

 Ｅ 製造業  Ｎ 生活関連サービス業、娯楽業

 Ｆ 電気・ガス・熱供給・水道業  Ｏ 教育、学習支援業

 Ｇ 情報通信業  Ｐ 医療、福祉

 Ｈ 運輸業、郵便業  Ｑ 複合サービス業

 Ｉ 卸売業、小売業  Ｒ サービス業

（他に分類されないもの）

本店
支店
出張所

１ 普通
２ 当座
３ 貯蓄

銀行
金庫
農協
組合